
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3191/

Código da publicação: 3191

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 03:10:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2014

N° do Processo/Ano: 62/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA E
TRANSPOSRTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS RECICLÁVEIS, GERADOS NO MUNICÍPIO, PARA FINS DE
REUTILIZAÇÃO OU RECICLAGEM E DISPÓSIÇÃO FINAL AMBIENTALMENTE ADEQUADA.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2022 00:00:00 Pregão Presencial nº 28/2014 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3191/p-styletext-aligncentercontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-dos-servicos-de-coleta-e-transposrte-de-residuos-solidos-reciclaveis-gerados-no-municipio-para-fins-de-reutilizacao-ou-reciclagem-e-disposicao-final-ambientalmente-adequadap/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ed040f2e13b4caf3da71cf518797519.pdf

